

Northern Light Legal AB

559243-9227

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Gustav Henrik Ökvist, Styrelseledamot
2025-09-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juristverksamhet med inriktning på skatterättsliga frågor. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-02-21 - 2021-06-30
Nettoomsättning	1 706 026	1 249 400	2 044 189	598 800
Resultat efter finansiella poster	1 265 518	485 632	399 425	177 778
Soliditet (%)	53	24	34	43

På grund av ökat inflöde av nya kunder har omsättningen ökat väsentligen från föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	10 535	366 958	402 493
Utdelning		-377 000		-377 000
Balanseras i ny räkning		366 958	-366 958	0
Årets resultat			748 568	748 568
Vid årets utgång	25 000	493	748 568	774 061

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	493
Årets resultat	748 568
Summa	749 061

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	549 061
Summa	749 061

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 706 026	1 249 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 706 026	1 249 400
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-378 299	-411 108
Personalkostnader	2	-24 396	-304 847
Summa rörelsekostnader		-402 695	-715 955
Rörelseresultat		1 303 331	533 445
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 813	-47 813
Summa finansiella poster		-37 813	-47 813
Resultat efter finansiella poster		1 265 518	485 632
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	0
Resultat före skatt		965 518	485 632
Skatter			
Skatt på årets resultat		-216 950	-118 674
Årets resultat		748 568	366 958

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	967 320	24 427
Summa finansiella anläggningstillgångar		967 320	24 427
Summa anläggningstillgångar		967 320	24 427
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		378 655	175 343
Övriga fordringar		93 450	1 112 014
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		465 000	240 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	135 000
Summa kortfristiga fordringar		937 105	1 662 357
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 298	0
Summa kassa och bank		7 298	0
Summa omsättningstillgångar		944 403	1 662 357
Summa tillgångar		1 911 723	1 686 784

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		493	10 535
Årets resultat		748 568	366 958
Summa fritt eget kapital		749 061	377 493
Summa eget kapital		774 061	402 493
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	0
Summa obeskattade reserver		300 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		162 371	285 260
Summa långfristiga skulder		162 371	285 260
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		675 291	636 721
Övriga skulder		0	347 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	14 874
Summa kortfristiga skulder		675 291	999 031
Summa eget kapital och skulder		1 911 723	1 686 784

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	24 427
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	942 893
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	967 320
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	967 320
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Northern Light Legal AB, 559243-9227
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven

Lars Gustav Henrik Ökvist
Lars Gustav Henrik Ökvist
Styrelseledamot
2025-09-17